RE: Solicitud de publicación de ínfima - Afinación y Mantenimiento de Pianos EAS

Melba Paola Macias Romero <paola.macias@uartes.edu.ec>

Vie 14/04/2023 9:31

Para: Denisse Lalama Prieto <denisse.lalama@uartes.edu.ec>

CC: Maritza Pin Pin <maritza.pin@uartes.edu.ec>;Jose Isaac Carabajo Leon <jose.carabajo@uartes.edu.ec>

1 archivos adjuntos (139 KB)

Necesidades de Contratación y Recepción de Proformas.pdf;

Estimada Denisse:

Para su revisión y seguimiento, informo el enlace de publicación https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/NCO/NCORegistroDetalle.cpe? https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/NCO/NCORegistroDetalle.cpe? https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/NCO/NCORegistroDetalle.cpe? https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/NCO/NCORegistroDetalle.cpe? https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/NCO/NCORegistroDetalle.cpe? https://www.compraspublicas.gob.ec/ <a href="https://www.com

Saludos cordiales,

Cpa. Paola Macías

Analista de Compras Públicas 3 Malecón Simón Bolívar y Francisco Aguirre Telf:+593 4 2590700 ext 3019 Guayaquil – Ecuador



NO IMPRIMA ESTE CORREO SI NO ES NECESARIO. POR UNA UNIVERSIDAD ECOLÓGICAMENTE SUSTENTABLE.

De: Maria Lorena Cascante Tamayo < lorena.cascante@uartes.edu.ec>

Enviado el: viernes, 14 de abril de 2023 9:21

Para: Melba Paola Macias Romero <paola.macias@uartes.edu.ec> **CC:** Jose Isaac Carabajo Leon <jose.carabajo@uartes.edu.ec>

Asunto: RV: Solicitud de publicación de ínfima - Afinación y Mantenimiento de Pianos EAS

Estimada Paolita, se verificó los archivos, por favor continuar con la publicación según los documentos adjuntos.

Saludos cordiales,

Lorena Cascante

Analista Administrativa 3 10 de Agosto y Boyacá Telf:+593 4 2590700 ext 3052 Guayaquil – Ecuador



NO IMPRIMA ESTE CORREO SI NO ES NECESARIO. POR UNA UNIVERSIDAD ECOLÓGICAMENTE SUSTENTABLE.



Para: Jose Isaac Carabajo Leon < jose.carabajo@uartes.edu.ec; Maria Lorena Cascante Tamayo

<lorena.cascante@uartes.edu.ec>

CC: Maritza Pin Pin < <u>maritza.pin@uartes.edu.ec</u>>

Enviado el: viernes, 14 de abril de 2023 9:09

Asunto: RV: Solicitud de publicación de ínfima - Afinación y Mantenimiento de Pianos EAS

Estimados:

El informe de necesidad no es el mismo de la publicación anterior, favor revisar.

Saludos cordiales.

Cpa. Paola Macías Analista de Compras Públicas 3 Malecón Simón Bolívar y Francisco Aguirre Telf:+593 4 2590700 ext 3019 Guayaquil – Ecuador



NO IMPRIMA ESTE CORREO SI NO ES NECESARIO. POR UNA UNIVERSIDAD ECOLÓGICAMENTE SUSTENTABLE.

De: Jose Isaac Carabajo Leon < jose.carabajo@uartes.edu.ec>

Enviado el: viernes, 14 de abril de 2023 8:53

Para: Melba Paola Macias Romero paola.macias@uartes.edu.ec>

Asunto: RV: Solicitud de publicación de ínfima - Afinación y Mantenimiento de Pianos EAS

Estimada Pao,

Favor atender lo solicitado en el mail que antecede conforme normativa legal vigente.

Saludos Cordiales.

Ing. José Carabajo.

Director Administrativo (e).

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES.

Malecón Simón Bolívar y Francisco Aguirre.

Telf: 2590700. Guayaquil - Ecuador **De:** Denisse Lalama Prieto < denisse.lalama@uartes.edu.ec>

Enviado: viernes, 14 de abril de 2023 8:44

Para: Jose Isaac Carabajo Leon < jose.carabajo@uartes.edu.ec>

Cc: Melba Paola Macias Romero paola.macias@uartes.edu.ec>; Andrey Mijail Astaiza Vallejo

<andrey.astaiza@uartes.edu.ec>

Asunto: RE: Solicitud de publicación de ínfima - Afinación y Mantenimiento de Pianos EAS

Estimado José:

Teniendo en cuenta que solo se recibió una oferta para el presente proceso de contratación por ínfima cuantía, solicito de la manera más comedida, se publique hoy, nuevamente en el portal de compras públicas, dicha necesidad de ínfima de acuerdo con el siguiente detalle:

Objeto de Compra:	Servicio de Afinación y Mantenimiento de Pianos de la Escuela de Artes Sonoras
Funcionaria Responsable de la Contratación:	Denisse Lalama
Teléfono de contacto:	0984751348
Correo electrónico:	denisse.lalama@uartes.edu.ec
Fecha límite para entrega de Proformas:	martes 18 de abril 2023, 17:00 horas

Asimismo, solicito se me asigne o brinde acompañamiento para la creación de mi usuario con su respectiva clave en el portal de compras públicas para realizar la respectiva revisión de ofertas.

Saludos cordiales,

Denisse Lalama

Analista 3 de Escuela de Artes Sonoras

Malecón Simón Bolívar y Francisco Aguirre

(+593) 984 751 348

Guayaquil - Ecuador



De: Melba Paola Macias Romero < <u>paola.macias@uartes.edu.ec</u>>

Enviado: martes, 11 de abril de 2023 15:42

Para: Denisse Lalama Prieto < denisse.lalama@uartes.edu.ec >

Cc: Maritza Pin Pin < maritza.pin@uartes.edu.ec >; Jose Isaac Carabajo Leon < jose.carabajo@uartes.edu.ec >

Asunto: RE: Solicitud de publicación de ínfima - Afinación y Mantenimiento de Pianos EAS

Estimada Denisse:

Para su revisión y seguimiento se informa la publicación de la necesidad de ínfima cuantía, según el siguiente enlace:

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/NCO/NCORegistroDetalle.cpe? &id=JUAhlAJIK3 ucvd1z51HUInoLl4tasLhyJb2ArBjO6E,&op=1

De: Jose Isaac Carabajo Leon < jose.carabajo@uartes.edu.ec>

Enviado el: martes, 11 de abril de 2023 12:39

Para: Melba Paola Macias Romero < paola.macias@uartes.edu.ec >

Asunto: RV: Solicitud de publicación de ínfima - Afinación y Mantenimiento de Pianos EAS

Estimada Paola,

Favor continuar con procedimiento correspondiente conforme normativa correspondiente.

Saludos Cordiales.

Ing. José Carabajo.

Director Administrativo (e).

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES.

Malecón Simón Bolívar y Francisco Aguirre.

Telf: 2590700. Guayaquil - Ecuador

De: Maria Lorena Cascante Tamayo < <u>lorena.cascante@uartes.edu.ec</u>>

Enviado: martes, 11 de abril de 2023 9:11

Para: Jose Isaac Carabajo Leon < jose.carabajo@uartes.edu.ec>

Asunto: RV: Solicitud de publicación de ínfima - Afinación y Mantenimiento de Pianos EAS

Estimado José, los documentos se encuentran conforme los formatos establecidos, en caso de autorizar la contratación por ínfima, solicitar la publicación de la misma a la unidad de compras públicas.

Saludos cordiales,

Lorena Cascante

Analista Administrativa 3

10 de Agosto y Boyacá

Telf:+593 4 2590700 ext 3052

Guayaquil – Ecuador

NO IMPRIMA ESTE CORREO SI NO ES NECESARIO. POR UNA UNIVERSIDAD ECOLÓGICAMENTE SUSTENTABLE.

De: Denisse Lalama Prieto < <u>denisse.lalama@uartes.edu.ec</u>>

Enviado el: lunes, 10 de abril de 2023 17:04

Para: Jose Isaac Carabajo Leon < jose.carabajo@uartes.edu.ec>

CC: Andrey Mijail Astaiza Vallejo andrey.astaiza@uartes.edu.ec; Maria Lorena Cascante Tamayo

< lorena.cascante@uartes.edu.ec>

Asunto: Solicitud de publicación de ínfima - Afinación y Mantenimiento de Pianos EAS

Estimado José:

Solicito de la manera más comedida, la publicación de la siguiente necesidad de ínfima cuantía en el portal de compras públicas, de acuerdo con el siguiente detalle:

г

Objeto de Compra:	Servicio de Afinación y Mantenimiento de Pianos de la Escuela de Artes Sonoras
Funcionaria Responsable de la Contratación:	Denisse Lalama
Teléfono de contacto:	0984751348
Correo electrónico:	denisse.lalama@uartes.edu.ec
Fecha límite para entrega de Proformas:	jueves 13 de abril 2023, 17:00 horas

Para ello, sírvase encontrar la siguiente documentación en adjuntos:

- INFORME DE NECESIDAD
- ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
- FORMATO DE PRODUCTOS

Quedo pendiente en caso de observaciones.

Saludos cordiales,

Denisse Lalama

Analista 3 de Escuela de Artes Sonoras

Malecón Simón Bolívar y Francisco Aguirre

(+593) 984 751 348

Guayaquil – Ecuador

